
Usnesení 

z 54. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 10. února 2021 

 

Usnesení č. 39/21 

k žádosti o poskytnutí parkovacích míst. 

RM po projednání  

souhlasí   

s uzavřením smlouvy o vybudování 3 parkovacích míst s panem XXXXX, XXXXX, 388 01 Blatná, a 

s úhradou 12 500,- Kč vč. DPH za jedno parkovací místo na účet města Blatná dle předloženého 

návrhu. 

 

Usnesení č. 40/21 

ke snížení nájemného. 

RM po projednání  

schvaluje   

snížení nájemného sjednaného ve výši 153.570,- Kč/rok smlouvou o přenechání nebytových prostor 

a pozemku do nájmu ze dne 19.8.1996 ve znění dodatku č. 1 ze dne 23.12.2003, dodatku č. 2 ze dne 

2.9.2010 a dodatku č. 3 ze dne 12.9.2012, mezi městem Blatná a Domem dětí a mládeže Blatná, IČO 

47254891 na polovinu, tzn. na výši 76.785,- Kč/rok pro rok 2021 v souvislosti s trvajícím nouzovým 

stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními Vlády ČR a Ministerstva zdravotnictví ČR, které mají 

bránit šíření onemocnění COVID-19 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 41/21 

ke snížení nájemného. 

RM po projednání  

schvaluje  

snížení nájemného sjednaného ve výši 216.940,- Kč/rok smlouvou o nájmu ze dne 13.10.2021 ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 23.12.2003 a dodatku č. 2 ze dne 20.7.2017 uzavřenou mezi městem Blatná 

a Základní uměleckou školou Blatná, IČO 70834792 na polovinu, tzn. na výši 108.470,- Kč/rok pro rok 

2021 v souvislosti s trvajícím nouzovým stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními Vlády ČR 

a Ministerstva zdravotnictví ČR, které mají bránit šíření onemocnění COVID-19 dle předloženého 

návrhu. 

 

Usnesení č. 42/21 

k žádosti o schválení zhotovitele veřejné zakázky „Projektové služby: Blatná, čistírna odpadních vod“. 

RM po projednání  

a) schvaluje   

zhotovitele na veřejnou zakázku „Projektové služby: Blatná, čistírna odpadních vod“ firmu 

EKOEKO s. r. o., Senovážné nám. 1, 370 01 České Budějovice, IČO: 25184750, za nabídkovou cenu 

3.870.000,- Kč bez DPH; 

b) souhlasí   

s uzavřením SOD na veřejnou zakázku „Projektové služby: Blatná, čistírna odpadních vod“ mezi 

městem Blatná a firmou EKOEKO s. r. o., Senovážné nám. 1, 370 01 České Budějovice, 

IČO: 25184750 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 43/21 

k žádosti o uzavření dodatku č. 4 k pojistné smlouvě.                  

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 4 k pojistné smlouvě č. 1200141448 mezi městem Blatná a společností 

Pojišťovna VZP, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 44/21 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2021. 

RM po projednání 

schvaluje  

změny rozpisu rozpočtu na rok 2021 dle předloženého návrhu. 

 



Usnesení č. 45/21 

k předloženým „Kritériím přijetí žáků do 1. ročníku k plnění povinné školní docházky“ v Základní 

škole J. A. Komenského Blatná a v Základní škole T. G. Masaryka Blatná. 

RM po projednání 

bere na vědomí  

předložená „Kritéria přijetí žáků do 1. ročníku k plnění povinné školní docházky“ v Základní škole 

J. A. Komenského Blatná a v Základní škole T. G. Masaryka Blatná.  

 

Usnesení č. 46/21 

k žádosti o zápis změny kapacity základní školy a školní jídelny T. G. Masaryka Blatná v rejstříku škol 

a školských zařízení. 

RM po projednání 

schvaluje  

a) podání žádosti na Krajský úřad Jihočeského kraje o snížení kapacity základní školy T. G. Masaryka 

Blatná, T. G. Masaryka 520, IČO 70872481 z 600 žáků na 460 žáků s účinností od 1. 9. 2021; 

b) podání žádosti na Krajský úřad Jihočeského kraje o snížení kapacity školní jídelny v ZŠ 

T. G. Masaryka Blatná, T. G. Masaryka 520, IČO 70872481 z 580 stravovaných na 550 stravovaných 

s účinností od 1. 9. 2021. 

 

Usnesení č. 47/21 

k oznámení Domova pro seniory Blatná. 

RM po projednání 

bere na vědomí 

Sazebník základních služeb poskytovaných v Domově pro seniory Blatná, platnost od 1.3.2021. 

 

Usnesení č. 48/21 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančního daru. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí finančního daru dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 49/21 

k Dodatku č. 1 k Dohodě o příspěvku na úhradu služeb poskytovaných Domovem se zvláštním režimem 

Kotva při strakonické nemocnici, z.s, Strakonice, občanovi města Blatná. 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě o příspěvku na úhradu služeb dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 50/21 

k výpovědi smlouvy o umístění a provozování kontejnerů se společností TextilEco a.s. 

RM po projednání 

souhlasí   
s výpovědí smlouvy. 

 

Usnesení č. 51/21 

k Výroční zprávě města Blatná dle zák. č. 106/1999 Sb. za rok 2020.  

RM po projednání 

bere na vědomí 

Výroční zprávu města Blatná o své činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2020 dle 

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 


